Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 16.05.2023 12:47
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2023 № 331

г. Холм

О передаче в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г.
Холма от 15.05.2023 № 178, Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма, ИНН 5317001500, юридический
адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, дом 66,
муниципальное имущество, общей первоначальной стоимостью 1517105,04
(Один миллион пятьсот семнадцать тысяч сто пять) рублей 04 копейки,
остаточной стоимостью 1517105,04 (Один миллион пятьсот семнадцать
тысяч сто пять) рублей 04 копейки.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление Муниципальному автономному

общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма

№
п/п

Наименование имущества Год
приобретения

Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

1 Информационно - коммуникационная инфраструктура в том числе:
1. Шкаф телекоммуникационный 19” 12U (тип 2) – 2 шт.
2. Управляемый коммутатор L2, 24 порта – 2 шт.
3. Патч-панель19 – 2 шт.
4. Сервисный маршрутизатор 10/100/1000 Base-T ESR-10 – 1 шт.
5. Видеорегистратор Poe/Poe 4-х канальный – 4 шт.
6. ИБП 1000 ВА/900 Вт – 2 шт.
7. Видеокамера внутриобъектовая EL-IPC-20G – 6 шт.
8. Видеокамера уличная NIC-2-BUL-Fix-RUS – 6 шт.
9. Точка беспроводного доступа WEP-2ac Тип 1 10 шт.
10. Управляемый коммутатор уровня L2, 8 портов – 1 шт.

2022 1 053 545,81 1 053 545,81

2 Информационно - коммуникационная инфраструктура в том числе:
1. Шкаф телекоммуникационный 19” 12U (тип 2) – 1 шт.
2. Управляемый коммутатор L2, 24 порта – 1 шт.
3. Патч-панель19 – 1 шт.
4. Сервисный маршрутизатор 10/100/1000 Base-T ESR-10 – 1 шт.
5. Видеорегистратор Poe/Poe 4-х канальный – 1 шт.
6. ИБП 1000 ВА/900 Вт – 1 шт.
7. Видеокамера внутриобъектовая EL-IPC-20G – 1 шт.
8. Видеокамера уличная NIC-2-BUL-Fix-RUS – 1 шт.
9. Точка беспроводного доступа WEP-2ac Тип 1 -3 шт.
10. Управляемый коммутатор уровня L2, 8 портов – 1 шт.

2022 463 559,23 463 559,23

ИТОГО 1 517 105,04 1 517 105,04